Pos
1
2

12

17

21

Licencia
VB01363935
CB02225097
CM18386322
231403404
LV26383330
CB01271348
CMO07296651
VB09360214
AM54284758
4405312991
CM04217113
GC03281006
AM51355449
CM11300005
227326123
LV51411223
CB02640336
AM51261513
231367159
CM04217112
VB09233180
LV07279053
VB01235348

CAMPEONATO NACIONAL INDIVIDUAL DE ESPANA AMATEUR FE MENINO
12y 22 Categoria

st iy

CAMPO DE GOLF EL SALER - 31 de Mayo al 3 de Junio de 2012

Par

Metros

Handicap
Jugadora / Player Hex
ROLLAN BIURRARENA, IRENE 1,1
HEDBERG BERTRAND, CAMILLA -3,7
DIEGUEZ GONZALEZ DE MESA, ANA 2,4
SANJUAN GUTIERREZ, COVADONGA -0,5
BANON IBANEZ, SILVIA -3,7
VILARASAU AMOROS, ANDREA -1
CALVO SANZ, IRENE 1,5
OLARRA MUIJIKA, AINHOA -1,8
SANCHEZ LOBATO, ROCIO -1
PEREZ IGUARAN, CRISTINA 0,4
SANZ BARRIO, PATRICIA -1,3
FERNANDEZ CANO, FATIMA 2,2
GOMEZ RUIZ, LAURA MARIA -1,1
BAENA SANCHEZ, CLARA -2,5
BARQUIN AROZAMENA, CELIA 0,1
PEREZ SANMARTIN, MARTA -0,9
SANCHEZ FERNANDEZ, SONIA 0,2
JIMENEZ MARTIN, NOEMI -2,6
SANJUAN GUTIERREZ, ANA -0,9
SANZ BARRIO, MARTA -2,8
URCHEGUI GARCIA, ANE -1,4
MARTIN HARO, SANDRA 2,1
FERRER SAURA, OLIVIA 2,9
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CAMPEONATO NACIONAL INDIVIDUAL DE ESPANA AMATEUR FE MENINO
o 12y 22 Categoria

== S CAMPO DE GOLF EL SALER - 31 de Mayo al 3 de Junio de 2012

CLASIFICACION HOYO A HOYO VUELTA 3

Total H1 H2 H3 H4 H5 H6 H7 H8 H9 H10 H11 H12 H13 H14 H15 H16 H17 H18

Par 72 4 4 5 3 5 4 4 4 3 4 5 3 4 4 5 4 3 4

Metros 5559 347 294 470 154 451 339 313 279 143 304 429 155 308 304 426 330 150 363
Handicap 8 14 4 16 2 6 12 10 18 1 3 17 13 9 1 5 15 7

Pos Licencia Jugadora / Player Hex Total H1 H2 H3 H4 H5 H6 H7 H8 H9 H10 H11 H12 H13 H14 H15 H16 H17 H18
CM07295228 ZABARTE MORENO, PAULA 1,8 79 5 4 5 3 5 4 4 6 3 5 5 3 3 6 5 5 3 5
LV02237767 BLASCO ESTEVE, ALMUDENA -0,2 79 4 4 5 3 5 6 3 5 3 5 5 4 4 5 5 4 4 5
208323690  VIDAU GETAN, CARMEN 01 79 4 4 5 4 5 4 4 4 3 5 5 4 4 5 6 5 3 5
27 BP02368823 ITURRIOS SERVERA, NURIA MARIA -1,3 80 4 4 5 4 6 6 5 4 3 5 6 3 5 4 4 5 3 4
CB04339867 TRILLO GALINDO, MARTA 0,7 80 4 4 5 2 6 8 4 5 3 5 5 2 4 4 4 5 3 7
LV01316250 ESCURIOLA MARTINEZ, NATALIA -2,8 80 5 5 5 4 5 4 4 5 4 4 5 4 4 4 4 4 4 6
CB42179391 FOLCH SOLA, ELIA -1,3 80 4 5 6 4 5 4 4 4 4 5 6 3 4 5 5 5 3 4
BP01263934 SOBRON GALMES, LUNA -2,5 80 4 4 5 4 5 5 4 4 5 5 6 3 4 5 5 4 4 4
CB07227664 ARRESE CORTADELLAS, ANNA -1,3 80 5 4 5 3 5 5 4 4 4 5 5 4 4 5 5 5 4 4
CMB5390001 LIEBANA LAFITA, CRISTINA 4,2 80 5 3 5 3 4 6 4 5 4 5 5 3 4 6 5 5 3 5
AMH6608266 GARCIA REAL, SARA 4,5 80 5 4 7 3 5 4 4 4 2 6 5 3 5 5 6 5 3 4
AMH6360673 PELAEZ TRIVINO, ANA 09 80 4 5 6 2 5 4 4 5 3 5 6 3 4 5 6 4 4 5
36 1113361903 LEE JAE, HA RANG -2,9 81 3 5 5 3 5 6 5 8 2 4 4 4 5 5 5 4 3 5
LV01282266 PALACIOS SIEGENTHALER, MARIA -0,3 81 5 4 5 4 5 5 5 4 4 4 6 4 4 4 5 4 4 5
AMHG6345316 PARRA LUQUE, MARIA -0,2 81 5 4 4 4 5 6 5 5 3 4 6 4 4 5 5 5 3 4
CMO07301354 CALVO SANZ, SILVIA 3 81 4 5 5 3 5 4 5 5 3 4 5 3 4 7 5 6 4 4
40 VB09509954 STAMPA ZAMORANO, CLAUDIA 39 82 5 4 7 3 7 6 4 5 3 4 5 4 3 3 6 4 5 4
CMO09300170 GALINDO MORENO, CLAUDIA 2 82 6 5 5 4 5 5 4 6 3 4 8 3 4 5 5 3 3 4
CB05227523 FELIP SANTAMARIA, CRISTINA 2,5 82 4 5 6 3 7 6 5 4 2 5 5 3 3 5 5 5 4 5
CBA2334540 DOMINGO GRAELLS, EVA 0,5 82 5 4 5 3 7 5 5 5 3 5 5 4 3 4 5 5 4 5
201382978  PASARIN OLALLA, ALEJANDRA -1,2 82 4 5 5 5 5 4 4 4 4 4 6 3 4 5 6 4 4 6
AM51341739 JIMENEZ MARTIN, LUCIA 3,6 82 5 4 6 3 5 4 5 6 2 5 6 4 4 4 5 4 4 6
GC01361257 ALZUETA GARCIA, MARIA 2,4 82 5 4 5 3 5 5 4 5 3 7 5 3 4 6 5 6 2 5
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Pos

48

53

59

64

68

Licencia
CB02504116
CB23179189
LV02249500
LV70243643
VB04361882
236400144
LV01381114
CM60251362
AM17342344
7706433097
CB01228288
CB42270437
GC54384124
CM18386323
CM52309395
LV60465316
VB01199481
AMO05233409
AMO03349001
LV01282267
AM59324919
GC01363072
CP16364192

CAMPEONATO NACIONAL INDIVIDUAL DE ESPANA AMATEUR FE MENINO
12y 22 Categoria

st iy

Total H1 H2 H3
Par 72 4 4 5

Metros 5559 347 294 470
Handicap 8 14 4

Jugadora / Player Hex Total H1 H2 H3
JONAMA ROVIRA, ANDREA -0,5 82 4 3 4
YANEZ ABADES, JOANA 0,1 83 5 3 8
BONDIA GIL, ANA MARIA 57 83 6 5 6
VALIENTE MARTINEZ, EVA 09 83 4 4 5
SAINZ DELGADO, CARMEN -0,8 83 6 5 5
VELASCO FERNANDEZ, MARIA 2,2 83 4 4 5
OFRECIO BACAS, CRISTINA 0,2 84 5 5 5
CAREAGA HERRERA, LUCIA 3,4 84 5 5 4
BASCUAS MARCUELLO, ISABEL 1,7 84 5 4 6
COLSA CARDONA, PAULA DE 57 84 5 4 5
MUSTIENES FERRER, PAULA 2,5 84 5 5 5
GONZALEZ GARCIA, CAROLINA 3 84 4 5 4
CASTRO LANDEIRA, BARBARA 4,2 85 4 3 5
MARTIN GARCIA, MARTA -0,2 85 4 5 6
GARCIA DEL VALLE GARCIA-QUIJADA, MA 5,4 85 4 5 7
RUIZ HOYER, MADELEINE 4,5 85 4 5 5
URQUIZU AROCENA, TERESA 0,2 85 5 6 5
FERNANDEZ DE MESA SILONIZ, ANA -0,2 86 5 5 5
ANDRES LANDALUCE, JULIA 2,8 86 5 4 6
PALACIOS SIEGENTHALER, REBECA 36 86 4 5 7
PARRON ALFEREZ, MARIA 1,6 86 5 4 6
MARURI ALDAZ, REBECA 32 87 6 5 6
DOMINGUEZ JEREZ, MARIA TERESA 10 87 4 4 7
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Pos
70

75
76

80
81

83

86
87

90
91
92

Licencia
GC55385523
7709441405
AMO02360175
LV01189965
CM04256732
CB05227676
CM04300240
7709434467
CB04172628
CM22307775
AM95284036
VB01367582
7707438687
AM32360306

CAMPEONATO NACIONAL INDIVIDUAL DE ESPANA AMATEUR FE MENINO
12y 22 Categoria

st iy

Par
Metros
Handicap

Jugadora / Player
QUINTANA REINALDO, CARLOTA
DIEZ MOLINER, TERESA
URIBE ASTOLFI, LOLA
VINAS PORCAR, AMPARO
SANCHEZ REDONDO, MARIA INES
FELIP SANTAMARIA, ANNA
GALLEGOS MARSAL, MARINA
DIEZ MOLINER, CECILIA
FUSTER ANGLADA, GEMMA
BACHILLER MARCO, CARLOTA
LAGUNA ORTIZ, CARMEN
GURIDI IRUJO, PAULA
GALLEGO MENENDEZ, ALICIA
LOPEZ DE ALDA MUNOZ, MARTA

MMO06247790 JIMENEZ MESA DEL CASTILLO, CRISTINA

CB07273618
CM52155509
LV01398930
VB10367208
CB35335186
LV51261589
LV81029639
8827428061

CASTRO ROLDAN, ARIADNA

PEREZ GONZALEZ, ALEJANDRINA

GRIFO NACHER, MARIA

VIDAL-ABARCA DEL CAMPO, BEGONA
BOIRA LOPEZ, ARES

GARCIA NIETO, ESPERANZA

RODRIGUEZ RUFO, BLANCA

VON GROSSCHMID DIETRICH, CATALINA

Total H1 H2 H3
72 4 4 5

5559 347 294 470
8 14 4

Hex Total H1 H2 H3
43 88 7 5 5
8 88 5 4 5
6 88 6 4 5
3,2 88 4 4 7
6,1 88 6 5 5
6,7 89 5 3 6
41 90 5 5 5
4 90 4 5 6
36 90 4 4 7
57 90 5 5 5
1,5 91 5 4 6
3,2 92 4 5 7
93 92 5 5 5
7,7 93 7 5 8
41 93 5 5 5
44 93 5 5 6
5 95 5 5 8
6,3 96 5 5 5
9 96 6 5 6
6,2 96 5 4 6
59 98 4 9 6
10 99 5 6 7
11 102 6 4 7
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CAMPEONATO NACIONAL INDIVIDUAL DE ESPANA AMATEUR FE MENINO
o 12y 22 Categoria

wﬂ CAMPO DE GOLF EL SALER - 31 de Mayo al 3 de Junio de 2012

CLASIFICACION HOYO A HOYO VUELTA 3

Total H1 H2 H3 H4 H5 H6 H7 H8 H9 H10 H11 H12 H13 H14 H15 H16 H17 H18

Par 72 4 4 5 3 5 4 4 4 3 4 5 3 4 4 5 4 3 4

Metros 5559 347 294 470 154 451 339 313 279 143 304 429 155 308 304 426 330 150 363
Handicap 8 14 4 16 2 6 2 10 18 1 3 17 13 9 1 5 15 7

Pos Licencia Jugadora / Player Hex Total H1 H2 H3 H4 H5 H6 H7 H8 H9 H10 H11 H12 H13 H14 H15 H16 H17 H18
93 CMAS8300984 SIMON DE MIGUEL, ANA 6,6 105 6 4 7 3 9 5 6 5 3 5 6 4 9 4 9 12 3 5

5 Cto de Espafia Amateur Femenino - Hoyo a Hoyo 22 Jornada 02/06/2012 19:36



